
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Oggetto: Area artigianale e produttiva - Approvazione schema di convenzione tra il comune di Bomba e il Consorzio per 
lo sviluppo industriale del Sangro; 

Premesso che il Comune di Bomba, dalla data della costituzione ha aderito al consorzio per lo sviluppo industriale del 
Sangro; 

Visto che il Comune ha realizzato per il tramite della Comunità montana Valsangro di Villa Santa Maria le infrastrutture 
primarie P.I.P. dell'area artigiana e produttiva nella zona dello "svincolo strada di Bomba"; 

Visto che il Consorzio per lo Sviluppo Industriale del Sangro cura le attività tecnico -amministrative per la localizzazione e 
per la cessione dei lotti, l'organizzazione, l'erogazione e la gestione economica-finanziaria dei servizi consortili primari 
(stradali, di pubblica illuminazione, idrici, fognari, di allontanamento acque bianche ed altre attività relative ai servizi 
idrici integrati ecc.) nell'Agglomerato Industriale di competenza; 

Visto l'ari 2, comma 2b) della Legge Regionale 22 agosto 1994, n. 56, che recita : " I Consorzi di Sviluppo Industriale, 
altresì, provvedono alla gestione delle aree produttive artigianali e/o commerciali individuate dagli strumenti urbanistici dei 
Comuni, previa necessaria intesa con gli stessi; 

Visto II parere favorevole del Responsabile di Servizio, espresso ai sensi dell'art. 49 comma 1°, del D.Lgs. 18-08-2000 n. 
267;  

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano, 

D E L I B E R A 

1. di approvare lo schema di intesa ai sensi dell'art. 2 comma 2b) della L.R. 22/08/2004 n. 56 tra Comune di Bomba e 
Consorzio A.S.I. Sangro che si allega alla presente e ne è parte integrante e sostanziale 

 
2. di rendere il presente provvedimento previa inanime e separata votazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
             IL SINDACO                                              IL SEGRETARIO 
        (Dr. Raffaele Nasuti)                                      (Dr. Domenico Acconcia) 


